
 На основу члана 13. Закона о пољопривреди и руралном развоју (,,Службени 

гласник РС”, број 41/09), члана 7. Закона о буџету Републике Србије за 2012. годину 

(,,Службени гласник РС”, бр. 101/11 и 93/12) и члана 42. став 1. Закона о Влади 

(,,Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05-исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 - УС и 

72/12), 

 

 Влада доноси 

 

 

  

У Р Е Д Б У 

О ИЗМЕНАМА УРЕДБЕ О УСЛОВИМА И НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА 

 СРЕДСТАВА ЗА РЕГРЕСИРАЊЕ ДИЗЕЛ ГОРИВА ЗА ЈЕСЕЊЕ  

РАДОВЕ У ПОЉОПРИВРЕДИ У 2012. ГОДИНИ 

(Уредба је објављена у ,,Службеном гласнику РС”, број 109/12) 

 

 

Члан 1.  

 У Уредби о условима и начину коришћења средстава за регресирање дизел горива 

за јесење  радове у пољопривреди у 2012. години (,,Службени гласник РС”, број 85/12), у 

члану 2. став 3. речи: ,,до 15. новембра 2012. године” замењују се речима: ,,до 30. 

новембра 2012. године”. 

 

Члан 2. 

У члану 5. став 1. речи: ,,најкасније до 22. новембра 2012. године” замењују се 

речима: ,,најкасније до 7. децембра 2012. године”. 

 

Члан 3. 

 Ова уредба ступа на снагу даном објављивања у ,,Службеном гласнику Републике 

Србије”. 

 

 

 

  

05 Број  

У Београду, новембра 2012. године 

ВЛАДА 

ПРЕДСЕДНИК 

Ивица Дачић 


